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سرمقاله

 صف آرایی 
 آمریکایی ها 
در عین الاسد

طی روزهای گذشته منابع عراقی 
بارها از تحرکات جدید آمریکا در 
غرب این کشور خبر می دهند. این 
تحرکات بیشتر در پایگاه عین الاسد 
که محل استقرار نظامیان ارتش 
آمریکا در عراق است رخ داده است. 
 حتی برخی منابع از تبدیل پایگاه 
عین الاسد در غرب عراق به 
مرکز و نقطه ای برای تجهیز سایر 
پایگاه های آمریکایی در منطقه به 
عنوان مقدمه ای برای آغاز بزرگترین 
عملیات استقرار نیروهای آمریکایی 

در خاورمیانه گزارش هایی داده اند.
مانع تراشی آمریکایی ها با هدف 

ماندن در عین الاسد
  در طول چند سال گذشته کمیسیون 
امنیت و دفاع پارلمان عراق بارها به 
آمریکایی ها هشدار داده  است که 
باید پایگاه عین الاسد را تخلیه کنند؛ 
چراکه دیگر مسئله ای مانند داعش 
در عراق وجود ندارد که آمریکا 
بخواهد از طریق این پایگاه با آن 
مقابله کند.  حتی فرماندهان امنیتی 
عراق به ویژه حشد الشعبی در طی 
چندماه اخیر و در اوج تنش های 
منطقه ای میان اسرائیل و لبنان به 
آمریکایی ها  هشدار دادند در صورتی 
که خطایی از آمریکا سر بزند،  مقاومت 
پایگاه های غیرقانونی آمریکا در عراق 
را هدف قرار خواهد داد اما دولت 
آمریکا همیشه با مانع تراشی و فشار 
بر فرماندهان امنیتی عراق مانع از 
تحلیه عین الاسد شده است. گویا 
واشنگتن نمی خواهد این پایگاه را که 
از مناطق راهبردی به شمار می رود و 
از آن برای تهدید کشورهای همسایه 
عراق که مخالف سیاست دولت آمریکا 
هستند، استفاده می کند، ترک کند. 
حتی شواهد امر حاکی از آن است که 
بعد از  سقوط نظام بشار اسد نه تنها 
این پایگاه را تخلیه نکرده که حتی 
حضورخود را هم درآن تقویت کرده 
است. باید گفت اخباری هم این روزها 
که از کاهش شمار نیروهای آمریکایی 
در عراق مخابره می شود، صحت 
ندارد. آمریکا از حضور ۲۵۰۰ نظامی 
در عراق دم می زند، در حالی که 
فقط بیش از ۵ هزار نظامی آمریکایی 
در پایگاه عین الاسد در ناحیه 
»البغدادی« در منطقه »هیت« در 
غرب الانبار هستند. شماری دیگر هم 
در پایگاه های نظامی آمریکا در بغداد 
و دیگر استان ها حضور دارند. همه 
نظامیان آمریکایی حاضر در پایگاه 
عین الاسد رزمی هستند و آنگونه که 
برخی مسئولان عراقی می گویند، 
مستشار نیستند. همچنین   اطلاعات 
حاکی از این است که واشنگتن به 
دنبال روانه کردن تیپ رزمی جدید به 

خاورمیانه از پایگاه عین الاسد است.
فشار آمریکا بر مقاومت عراق از 

طریق پایگاه عین الاسد
 نیروهای آمریکایی عین الاسد را به 
صورت تصادفی انتخاب نکرده اند، 
بلکه پس از بررسی های گسترده 
کارشناسان مختلف، این تصمیم 
اتخاذ شد. عراق به دلیل موقعیت 
ژئوپلتیکی خاص خود، پلی میان 
ایران، سوریه و منطقه خلیج فارس 
محسوب می شود. حضور آمریکا در 
این پایگاه، علاوه بر نظارت بر تحولات 
داخلی این کشور، ابزاری برای کنترل 
نفوذ ایران و نظارت بر ارتباطات 
زمینی میان تهران و دمشق است. در 
هرصورت شیاع السودانی قرابت هایی 
با تهران دارد و آمریکا از طریق فشار 
دیپلماتیک و اقتصادی و نظامی )از 
طریق پایگاه ها نظامی(  بر دولت 
عراق، تلاش می کند سیاست های 

بغداد را از تهران جدا نگه دارد...
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بیش از یک سال از آغاز 
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جنگ غزه و کارزار 
قتل و نسل کشی 
رژیم اشغالگر قدس علیه مردم فلسطین در نوار غزه می گذرد. 
جنگی که تاکنون منجر به شهادت، مجروح و مفقود شدن بیش از 
1۰۰ هزار غیرنظامی فلسطینی شده و عنوان مرگبارترین جنگ 
قرن بیست و یکم جهان از منظر نرخ کشتار غیرنظامیان را نیز یدک 
می کشد. این جنگ تا حد زیادی رژیم اشغالگر قدس را بیش از 
پیش نزد افکار عمومی جهان منزوی کرده و البته که مدتی قبل 
شاهد صدور حکم بازداشت بین المللی بنیامین نتانیاهو نخست 
وزیر و یوآف گالانت وزیر جنگ سابق صهیونیست ها به دلیل 
ارتکاب به نسل کشی و جنایت علیه بشریت در نوار غزه نیز بوده ایم. 
با این همه، یک واقعیت بیش از همه در میدان های جنگ غزه قابل 
مشاهده است و آن هم این است که حماس و مقاومت فلسطین 
همچنان زنده هستند. موضوعی که حتی محافل صهیونیست و 
غربی نیز به آن اعتراف می کنند. به عنوان مثال، اسحاق بریک از 
فرماندهان سابق ارتش اسرائیل که در حوزه مسائل امنیتی با 
رسانه های اسرائیلی همکاری دارد تاکید کرده که ایده حاکمیت 
اسرائیل و ارتش آن بر نوار غزه خنده دار است و این منطقه همچنان 
در کنترل حماس است. نشریات صهیونیستی معاریو و یدیعوت 
آحارونوت نیز در گزارش های مختلفی تاکید کرده اند که حماس 
توانسته قابلیت های نظامی خود را لحظه به لحظه باز یابد و همین 
مساله، امکانات قابل ملاحظه ای را در اختیار آن جهت ضربه زدن 
به رژیم اسرائیل قرار می دهد. نکته قابل تامل اینکه پس از گذشت 

بیش از یک سال از آغاز جنگ غزه، شاهدیم که حماس و دیگر 
گروه های مقاومت فلسطینی همچنان در کارگاه های زیرزمینی 
خود اقدام به تولید موشک و دیگر ادوات نظامی مورد نیازشان می 
کنند. در این میان، برخی نشریات غربی نظیر نیویورک تایمز 
درگزارش های مختلف تاکید داشته اند که در هر منطقه ای از نوار 
غزه می توان نیروهای حماس را مشاهده کرد. گروهی که به تازگی 
توانسته بیش از چهار هزار رزمنده جدید را به سازمان رزم خود 
اضافه کند. برخی نشریات اسرائیلی و مقام های این رژیم نیز اعتراف 
کرده اند که اگر جنگ در نوار غزه صد سال هم طول بکشد، گروه 
های مقاومت فلسطینی به اندازه کافی سلاح و تجهیزات دارند تا 
برای اسرائیل ایجاد مشکل کنند. موضوعی که نمودهای عینی خود 
را در قالب افزایش تلفات صهیونیست ها در روزهای اخیر به ویژه در 
مناطق شمالی نوار غزه و منطقه جبالیا به نمایش گذاشته است. 
ورای همه اینها، اسرائیل که اکنون به واسطه جنایات خود علیه 
مردم غزه به شدت در محیط بین المللی منفورتر شده، شاهد این 
مساله است که اخیرا شهید یحیی سنوار توانسته عنوان »مرد سال 
جهان عرب« را به خود اختصاص دهد. این یعنی مقاومت در نوار 
غزه و میان مردم فلسطین زنده تر و پویا تر از هر زمان دیگری است 
و این رژیم اشغالگر قدس است که وارد چرخه ای از شکست ها و 
بحران  های متوالی شده است. بحران هایی که سعی در لاپوشانی 
آن ها دارد و با حفظ ظاهر بر آن است تا اوضاع را بر وفق مراد خود 
نشان دهد. از این رو، هر چه مقاومت پرانگیزه تر از قبل است، 
اسرائیل به گفته ایهود باراک وزیر جنگ سابق اسرائیل بیش از 

پیش به لبه پرتگاه و موقعیت سقوط نزدیک می شود. 

نسل فردا گزارش می دهد؛ 

اعتراف معنادار صهیونیست ها در جنگ با حماس
خبر آخر

سوریه در آستانه جنگ داخلی
»ابو محمد الجولانی« سرکرده »هیئت تحریر الشام« که پس از برکناری دولت »بشار اسد«، اداره امور سوریه را به دست گرفتند، روز پنجشنبه با سلاح های سبک و 

سنگین اقدامات مسلحانه ای را در محله های شهر حمص آغاز کردند.

لشکرکشی جولانی برای مردم حمص؛
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ایجاد 170هزار مترمکعب 
مخزن جدید

ورود ۳7 دستگاه اتوبوس 
جدید شهری به اصفهان 

 فیلترینگ
 یک شوخی بود

داغ »حاج قاسم« تا ابد 
سردشدنی نیست

استان ها اقتصاد جامعهسیاست ورزش

4

 خوشحالی خاص 
 کریم باقری:
 بوسه بر حلقه

عباس عبدی:
   بررسی دوباره

FATF 3

 بایدن بدترین 
 رئیس جمهور
26 آمریکاست 3 27

به همت شهرداری اصفهان محقق شد: مدیر عامل آبفا یزد مطرح کرد:  رییس مجلس:  آیت الله ملک حسینی عضو خبرگان: 

 مدیر عامل آبفا یزد گفت: طی دو سال 
و نیم گذشته 1۷۰ هزار مترمکعب 
مخزن جدید در حال اضافه شدن 
است که با بهره برداری از این مخازن، 
این ظرفیت به حدود ۳۵ ساعت برای 

تامین آب پایدار اضافه خواهد شد. ..

 آئین ورود ۳۷ دستگاه اتوبوس جدید 
شهری به ناوگان حمل ونقل عمومی 
اصفهان با هزینه ای بالغ بر ۳۵۰ میلیارد 
تومان در قالب پنجاهمین ویژه برنامه »به 
احترام مردم اصفهان«  با حضور مدیران 

شهری، اصحاب رسانه و شهروندان ...

نماینده مردم استان کهگیلویه و 
بویراحمد در مجلس خبرگان رهبری: 
فیلترینگی که به راحتی از آن عبور 
می شود، چه از مسیر های مجانی و 
چه مسیر های پرسود برای مافیای 

فیلترشکن و چه مسیر های مجاز...

رییس مجلس شورای اسلامی گفت 
که یک لحظه بعد  از »حاج قاسم« 
بدون دلتنگی و حسرت و غم نگذشته 
است و این داغ تا ابد سردشدنی نیست.

به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف با 
انتشار مطلبی در صفحه شخصی...

اقتصاد سیاست

رنا
س: ای

عک

آغاز مرگبار سال آغاز مرگبار سال 20252025 میلادی! میلادی!
سال نوی میلادی در آمریکا با »مرگ« آغاز شد؛

 ارزیابی اخلاق حرفه ای و 
فرهنگ سازمانی در شرکت 

توزیع برق استان

انجام بیش از ۹ هزار بازرسی 
و پایش از ادارات و مراکز 

عمومی

هیچ شانسی برای قهرمانی نداریم رشد در مسیر سه میلیونی

شانس موفقیت حمله نظامی 
به ایران پایین است 

 سردار سلیمانی با خون 
خود ظالمان را رسوا کرد

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران خبرداد : توسط شرکت گاز استان اصفهان صورت گرفت؛

سیلوا: بازگشت قدرتمند بورس تهران:

 معمار تحریم های 
ایران: 

پزشکیان در مراسم بزرگداشت پنجمین سالگرد 
شهید سلیمانی:
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فرهاد کشوری کتاب مردگان جزیره   موریس را بر پایه  مستندات 
تاریخی به دست آمده از رضاشاه و تبعید او به جزیره موریس با 
درون مایه ای تخیلی نوشته است؛ چرا که اگر تخیل با تاریخ آمیخته 
نمی شد، گزارشی بیش نبود.

این  کتاب را انتشارات چشمه به قیمت 6۵ هزار تومان منتشر کرده 
است. 
بخرید، بخوانید و لذت ببرید.

پیشنهاد روز

این روزها قاب سنگین ترین 
عکس های تاریخ بشر در غزه 

بسته می شود.

عکس روز


